
Radomsko, dnia 30 kwietnia 2010r.

Zamawiający:

MUZEUM REGIONALNE 
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku
97-500 Radomsko ul. Narutowicza 1

Znak: DAD-201-1/10

Adresat: 
Wszyscy nabywcy Specyfikacji

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Udzielenie kredytu
długoterminowego"

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.  z  2007 r.  Nr 223, poz.1655 ze zm.),  Zamawiający informuje,  że dokonuje modyfikacji  treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym  zakresie:

1. W Rozdziale 3 opis przedmiotu zamówienia SIWZ pkt 3.11 otrzymuje nowe brzmienie:

„Poręczenia  spłaty  kapitału  udzielonego  kredytu  dokona  Gmina  Miasta  Radomska.
Po wykorzystaniu kwoty kredytu nastąpi aktualizacja poręczenia kapitału kredytu do wysokości
1/10 wykorzystanej kwoty kredytu w każdym roku kredytowania".

2.  W  Rozdziale  3  opis  przedmiotu  zamówienia  SIWZ  po  pkt  3.11  dodaje  się  nowy  pkt  3.12
Zamawiający  przewiduje  wystawienie  weksla  In  blanco  jako  zabezpieczenia  spłaty  kredytu
do wysokości kosztów kredytu (odsetki).

3. Rozdział 9 Termin związania ofertą SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:  „Termin związania ofertą –
29 dni,  tj.  do dnia 4-06-2010r. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania
ofert.”

4.  W Rozdziale  12  Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert  SIWZ pkt  12.1  otrzymuje  nowe
brzmienie:  „Ofertę  należy  złożyć  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Muzeum  Regionalnym
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku, ul. Narutowicza 1 (biuro Muzeum parter) nie później
niż do dnia 7.05.2010r., do godz. 9.00.”

5.  W Rozdziale  12  Miejsce  oraz  termin  składania  i  otwarcia  ofert  SIWZ pkt  12.3  otrzymuje  nowe
brzmienie:  „Publiczne otwarcie ofert  nastąpi  dnia 7.05.2010r.,  o godz.  9.30 w siedzibie Muzeum
Regionalnego  im.  Stanisława  Sankowskiego  w  Radomsku,  ul.  Narutowicza  1,  (biuro  Muzeum
parter).”



II. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowi
jej integralną część. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Termin składania ofert ulega zmianie z dnia 5.05.2010r. na dzień 7-05-2010r.

Dyrektor Muzeum Regionalnego
im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku

Krzysztof Zygma


